

รายการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุง คสล.ชั้นเดียวในส่วนที่ไม่ใช่โครงสร้างอาคาร (โรงเรียนผู้สูงอายุ)

1/5

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 1 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ปูกระเบื้องพื้น ก่อผนังอาคาร โดยรอบ ฝ้าเพดาน งานระบบต่าง ๆ (ตามที่ระบุในแบบแปลน) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามมาตรฐานที่ อบต.กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อผนังอิฐมวลฉนวนครึ่งแผ่น	93.50	ตร.ม.	285.00	26,647.50	89	8,321.50	34,969.00	
2	เสาเอ็น ทับหลัง คสล.	133.00	เมตร	79.00	10,507.00	44	5,852.00	16,359.00	
3	งานฉาบผนัง	296.00	ตร.ม.	75.00	22,200.00	82	24,272.00	46,472.00	
4	ปูนซีเมนต์ โครงสร้าง (แบบบรรจุถุง 50 กก.)	10.00	ถุง	115.00	1,150.00		-	1,150.00	
5	งานจับเชื่อมโครงสร้าง	274.00	เมตร		-	20	5,480.00	5,480.00	
6	งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 60x60 cm.	164.50	ตร.ม.	380.00	62,510.00	150	24,675.00	87,185.00	
				Factor F = 1.3048 ผันตกชุก - Factor F= 1.3048		รวมเป็นเงิน		191,615.00	บาท
				Factor F เป็นเงิน = 58,404.25 บาท		รวม Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น		250,019.25	บาท
				ปรับลดเหลือเพียง				250,000.00	บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรรคพงศ์ แซ่เตี่ยว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ.....

(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

รายการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุง คสล.ชั้นเดียวในส่วนที่ไม่ใช่โครงสร้างอาคาร (โรงเรียนผู้สูงอายุ)

2/5

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 1 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ปูกระเบื้องพื้น ก่อผนังอาคาร โดยรอบ ฝ้าเพดาน งานระบบต่าง ๆ (ตามที่ระบุในแบบแปลน) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามมาตรฐานที่ อบต.กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							191,615.00	
7	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 mm. พร้อมโครงสร้างอลูมิเนียมและทาสีฝ้าเพดาน	160.00	ตร.ม.	292.00	46,720.00	75	12,000.00	58,720.00	
8	งานฝ้าเพดานแบบระบายอากาศสำเร็จรูป พร้อมโครงสร้างอลูมิเนียมและทาสีฝ้าเพดาน	54.00	ตร.ม.	275.00	14,850.00	75	4,050.00	18,900.00	
9	งานสี -สีน้ำอะคริลิค(สีรองพื้น 1 รอบ สีจริง 2 รอบ) -ค่าแรงทาสี (สีรองพื้น 1 รอบ สีจริง 2 รอบ)	530.00	ตร.ม.	35.00	18,550.00			18,550.00	
10	งานผนังไม้เทียมพร้อมโครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	20.00	ตร.ม.	349.00	6,980.00	95	1,900.00	8,880.00	
Factor F = 1.3048 ผันตกชุก -				Factor F= 1.3048		รวมเป็นเงิน		313,625.00	บาท
Factor F เป็นเงิน =				95,592.00 บาท		รวม Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น		409,217.00	บาท
				ปรับลดเหลือเพียง				409,200.00	บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางเทียมทอง ศรีคราม)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกมล เวชศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพรรคพงศ์ แซ่เตี่ยว)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ.....
(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

อนุมัติ.....
(นายมานิช พูลเฉลิม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

รายการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุง คสล.ชั้นเดียวในส่วนที่ไม่ใช่โครงสร้างอาคาร (โรงเรียนผู้สูงอายุ)

3/5

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 1 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ปูกระเบื้องพื้น ก่อผนังอาคาร โดยรอบ ฝ้าเพดาน งานระบบต่าง ๆ (ตามที่ระบุในแบบแปลน) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามมาตรฐานที่ อบต.กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							313,625.00	
11	งานประตู่-หน้าต่าง				-		-	-	
	ประตู่ ป1 (ตามแบบแปลน)	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00		-	11,500.00	
	หน้าต่าง น1 (ตามแบบแปลน)	10.00	ชุด	12,500.00	125,000.00		-	125,000.00	
12	งานระบบไฟฟ้าและแอร์				-		-	-	
	คอมไพตาวันไลน์ ขนาด 6"	20.00	ชุด	275.00	5,500.00	191	3,820.00	9,320.00	รวมค่าเดินสายไฟ
	หลอดไฟฟ้าแบบเกลียว LED 15 วัตต์				-		-	-	
	สายไฟฟ้า THW 4.0 sp.mm.(ยาว 100 ม./ม้วน)	3.00	ม้วน	1,229.00	3,687.00		-	3,687.00	
	สายไฟฟ้า THW 2.5 sp.mm.	5.00	ม้วน	815.00	4,075.00		-	4,075.00	
	สายไฟฟ้า THW 35.0 sp.mm.	0.60	ม้วน	11,390.00	6,834.00		-	6,834.00	
Factor F = 1.3048 ผันตกชุก -				Factor F= 1.3048		รวมเป็นเงิน		474,041.00	บาท
Factor F เป็นเงิน = 144,487.70 บาท						รวม Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น		618,528.70	บาท
				ปรับลดเหลือเพียง				618,500.00	บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรรคพงศ์ แซ่เตี๋ย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ.....

(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

รายการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุง คสล.ชั้นเดียวในส่วนที่ไม่ใช่โครงสร้างอาคาร (โรงเรียนผู้สูงอายุ)

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 1 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ปูกระเบื้องพื้น ก่อผนังอาคาร โดยรอบ ฝ้าเพดาน งานระบบต่าง ๆ (ตามที่ระบุในแบบแปลน) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามมาตรฐานที่ อดต.กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							474,041.00	
	แท่งกรวดทองแดงยาว 1.80 ม. พร้อมสายกรวด 6mm.	3.00	แท่ง	150.00	450.00		-	450.00	
	แบริคพร้อมลูกถ้วย แบบ 4 ลูก	2.00	ชุด	89.00	178.00		-	178.00	
	BREAKER ขนาด 100A 3 เฟส 4 สาย	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	BREAKER ขนาด 16A	9.00	ชุด	130.00	1,170.00		-	1,170.00	
	BREAKER ขนาด 20A	5.00	ชุด	130.00	650.00		-	650.00	
	ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 100A 24 ช่อง	1.00	ชุด	7,250.00	7,250.00	1500	1,500.00	8,750.00	
	เต้ารับชนิดมีสายกรวดแบบ 3 รู (1 เซตมี 2 ชุด เสียบ)	12.00	ชุด	166.00	1,992.00	200	2,400.00	4,392.00	
	สวิตช์	5.00	ชุด	76.00	380.00	156	780.00	1,160.00	รวมค่าเดินสายไฟ
		Factor F = 1.3048	ผันตกชุก -	Factor F= 1.3048			รวมเป็นเงิน	493,791.00	บาท
				Factor F เป็นเงิน = 150,507.50 บาท			รวม Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น	644,298.50	บาท
				ปรับลดเหลือเพียง				644,200.00	บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรรคพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ.....

(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

รายการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุง คสล.ชั้นเดียวในส่วนที่ไม่ใช่โครงสร้างอาคาร (โรงเรียนผู้สูงอายุ)

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 1 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ปูกระเบื้องพื้น ก่อผนังอาคาร โดยรอบ ฝ้าเพดาน งานระบบต่าง ๆ (ตามที่ระบุในแบบแปลน) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามมาตรฐานที่ อบต.กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ยอดยกมา							644,298.50		
	แอร์ติดผนัง(แบบแคปซูน) พร้อมอุปกรณ์ตามมาตรฐาน									
	ขนาด 24,000 BTU จำนวน 5 ชุด	5.00	ชุด	32,400.00	162,000.00	-	-	162,000.00		
	(ค่า Factor F = 1.0700)							11,340.00		
								รวมเป็นเงิน	817,638.50	บาท
								ปรับลดเหลือเพียง	817,600.00	บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรรคพงศ์ แซ่เตี้ยว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ.....

(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ